
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 50m – Finale Autunnale 

Categorie Esordienti A – Ragazzi – Junior – Cadetti - Senior 
 

Domenica 05 febbraio 2023 
Stadio del Nuoto PalaEnel “Marco Galli” – Viale Lazio, 19 – Civitavecchia (RM) 

 
 

SOCIETA’ PARTECIPANTI - Vasca da 50m 
 
 
 

1 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. – ROMA 

2 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 

3 C.E.F.E.S. DIL. a r.l. – ROMA 

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. – ROMA 

5 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. – ROMA 

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. – ROMA 

7 FERRATELLA A.S.D. – ROMA 

8 G Sport Village SSD ARL – ROMA 

9 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. – PERUGIA 

10 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. – ROMA 

11 S.S.D. FINPLUS OSTIA – ROMA 

12 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. – LADISPOLI (RM) 

13 S.S.D. NAUTILUS a r.l. – ROMA 

14 SSD HELIOS 2.0 A RL – ROMA 

15 TUSCIANUOTO SSD – RONCIGLIONE (VT) 

16 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. – ROMA 

17 VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. – ROMA 

18 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. – ROMA 
 
 



Vasca 50m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Vasca 50m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Risultati

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'16''30 -

2 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'20''60 -

3 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'21''70 -

4 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 2'23''10 -

5 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 2'26''70 -

6 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'29''40 -

- FERRATELLA A.S.D. - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'04''50 -

2 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'05''50 -

3 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 2'05''70 -

4 S.S.D. NAUTILUS a r.l. - A 2'07''00 -

5 FERRATELLA A.S.D. - A 2'14''40 -

6 GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A 2'14''90 -

7 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'21''60 -

200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 3'06''00 -

2 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'14''10 -

3 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'19''20 -

4 SALCIARINI GIULIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'29''70 -
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5 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'31''00 -

6 PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'36''40 -

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 3'02''50 -

2 BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'08''20 -

3 RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'09''80 -

4 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'10''20 -

5 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 3'28''10 -

6 SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'30''00 -

7 GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'34''70 -

8 BELLOMO LORENZO S.S.D. FINPLUS OSTIA 3'40''10 -

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 2'51''80 -

2 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 2'53''90 -

3 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'02''10 -

4 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 3'02''90 -

5 CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS a r.l. 3'06''10 -

6 SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 3'07''50 -

- PATRICELLI DIANA *(1) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2'41''90 -

2 PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2'48''70 -

3 CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 3'04''40 -
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4 SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'45''10 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 37''70 -

2 CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 38''70 -

3 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 40''20 -

4 BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''60 -

5 CALABRESE MINH HONG S.S.D. FINPLUS OSTIA 43''10 -

6 PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''00 -

- MASCARO GIULIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 34''00 -

2 CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 37''60 -

3 VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39''10 -

4 BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 40''80 -

5 PETRICONI VALERIO SSD HELIOS 2.0 A RL 41''20 -

- MARCONI MATTIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- TESTAGUZZA GIORGIO *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DOMINESE GIULIA G Sport Village SSD ARL 34''30 -

2 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 35''70 -

3 BORGESE CATERINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''90 -

4 PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''20 -

5 PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''80 -

6 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''00 -

7 MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 39''00 -

- D'ANZILIO ELEONORA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 30''50 -

2 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 34''70 -

3 RENZONI ALESSIO SSD HELIOS 2.0 A RL 35''10 -

4 DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''80 -

5 CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 37''00 -

6 FELICI VALERIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 37''30 -

7 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''70 -

- LIAUTAUD MATTEO *(1) FERRATELLA A.S.D. - -

- SEMINAROTI JACOPO *(2) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 38''00 -

2 NECULA GIULIA GABRIELA SSD HELIOS 2.0 A RL 39''20 -

3 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 39''50 -

4 DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 41''20 -

5 MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 42''00 -

6 MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 43''50 -

7 GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 44''20 -

- ZAMBARDI CATERINA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 38''00 -

2 MARCHETTI DANIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 38''20 -

3 VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 39''80 -

4 QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''40 -

5 BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''60 -

6 CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 41''90 -

7 RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 43''00 -

8 SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 44''10 -

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''50 -

1 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 36''50 -

3 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37''00 -

4 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 37''90 -

4 PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''90 -

6 PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 38''00 -

                             5 / 35



Vasca 50m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

7 RUSTICALI ALICE FERRATELLA A.S.D. 39''00 -

8 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 39''40 -

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 32''30 -

2 SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''60 -

3 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''80 -

4 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 37''00 -

5 ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 38''30 -

6 STEFANINI CRISTIAN GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 39''80 -

- BIAGGI LORENZO *(2) VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - -

- PECORELLA LEONARDO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 43''10 -

2 SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 44''40 -

3 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 45''60 -

4 URLI ALICE GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 48''40 -

5 SATTA GLORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 48''90 -

6 CHIUMMARIELLO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 54''50 -

- FRANCESE CIRCOSTA ELISABETTA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- TOBIA NICOLE *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza
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50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 41''00 -

2 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 43''90 -

3 MARCHETTI DANIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 44''70 -

4 BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 45''10 -

4 MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 45''10 -

6 SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''90 -

7 GALIANI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 46''40 -

- PECORELLA GIULIO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 42''80 -

2 MUFFAROTTO CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 42''90 -

3 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''20 -

4 PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 43''90 -

5 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 44''40 -

6 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 45''10 -

- D'ANZILIO ELEONORA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 36''20 -

2 MARROZZINI FRANCESCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 39''60 -

3 PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 40''10 -

3 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''10 -
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5 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 40''50 -

6 TARYGIN MAXIM CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 41''80 -

7 MUCCI ALESSANDRO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 43''10 -

- CRISTO ANDREA *(1) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 32''40 -

2 FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 33''70 -

2 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 33''70 -

4 SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 34''70 -

5 MATTIACCI MARIA VITTORIA GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 35''60 -

6 GIAMBARRESI ALESSIA TUSCIANUOTO SSD 35''80 -

7 NECULA GIULIA GABRIELA SSD HELIOS 2.0 A RL 36''70 -

- ZAMBARDI CATERINA *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 31''20 -

2 MORETTI FILIPPO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 31''60 -

3 MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''20 -

3 RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''20 -

5 QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 33''30 -

- PECORELLA GIULIO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- TESTAGUZZA GIORGIO *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''80 -

1 PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''80 -

3 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''40 -

4 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 31''60 -

5 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 32''30 -

6 DOMINESE GIULIA G Sport Village SSD ARL 32''50 -

7 PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''80 -

8 BORGESE CATERINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''20 -

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 27''80 -

2 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''70 -

3 MARROZZINI FRANCESCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 29''60 -

4 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''90 -

5 ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 30''00 -

5 PADURARU DAVID GABRIELE TUSCIANUOTO SSD 30''00 -

7 GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 31''00 -

8 RENZONI ALESSIO SSD HELIOS 2.0 A RL 31''80 -

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'29''10 -

2 RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'32''20 -

3 GOGATADZE ELISABED CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'54''00 -

- BARBERA ELISA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -
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 *(1) ASSENTE

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'28''60 -

- GAGLIARDI GABRIELE *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

- MARCONI MATTIA *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BORGESE CATERINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'24''50 -

2 CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'27''00 -

3 LEPORE BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'29''20 -

4 MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 1'34''70 -

- D'ANZILIO ELEONORA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'23''30 -

2 RENZONI ALESSIO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'23''50 -

3 CARDI LUCA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'24''60 -
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100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'26''40 -

2 DI SALVO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'26''90 -

3 MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'31''70 -

4 GIAMBARRESI ALESSIA TUSCIANUOTO SSD 1'32''30 -

5 NAPOLIONI SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'35''50 -

6 MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 1'36''90 -

- NECULA GIULIA GABRIELA *(1) SSD HELIOS 2.0 A RL - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'21''90 -

2 MARCHETTI DANIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'25''40 -

3 RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'26''40 -

4 SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'29''80 -

5 BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'30''20 -

6 QUARANTA NICOLO' ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'31''60 -

7 SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'37''70 -

- MARCONI MATTIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'18''60 -

2 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'19''60 -

3 CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''50 -

4 PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'23''30 -
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5 PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 1'24''00 -

6 DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'26''20 -

7 ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'26''50 -

- AUTUORI VALENTINA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNO JEZREEL CASTILLO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'11''70 -

2 PADURARU DAVID GABRIELE TUSCIANUOTO SSD 1'19''40 -

3 SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'19''60 -

4 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''70 -

5 SCUTELNICU ALESSIO MARIUS TUSCIANUOTO SSD 1'22''20 -

6 SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'22''30 -

7 STEFANINI CRISTIAN GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'28''70 -

- PECORELLA LEONARDO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FERRERA GIULIA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'34''90 -

2 SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'37''60 -

3 DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'38''70 -

4 SCOTTO DI SUOCCIO ALICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'39''80 -

5 VECCHIO DAHLIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'45''70 -

6 SATTA GLORIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'52''00 -

7 CHIUMMARIELLO VITTORIA VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 1'58''80 -
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100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MECOZZI GIACOMO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'32''90 -

2 FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 1'39''80 -

2 NEAGU ALESSANDRO COSTIN S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'39''80 -

4 BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'42''20 -

5 GALIANI DAVIDE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'47''90 -

- PECORELLA GIULIO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- PETRUNGARO NICOLO' *(2) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) SQUALIFICATO - NOTE: virata irregolare

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'33''30 -

2 TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'33''90 -

3 MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'34''10 -

4 DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'36''30 -

5 FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'36''40 -

6 PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'37''10 -

7 CHIOVENDA VIRGINIA S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'40''00 -

8 BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'43''10 -

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'25''80 -

2 DE LEMA FABRIZIO S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'29''50 -

3 SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'33''30 -

4 ROSATI PAOLO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'33''60 -

5 ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 1'35''20 -

6 SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'38''60 -
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- CRISTO ANDREA *(2) A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - -

- DI RENZO SIMONE *(1) SSD HELIOS 2.0 A RL - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOBIA NICOLE CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'10''20 -

2 CUIULI SOFIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'16''10 -

3 FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'16''60 -

4 MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'19''00 -

5 AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'19''10 -

6 MARTUCCI VANESSA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'22''00 -

- MASCARO GIULIA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RILLO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'13''10 -

2 RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'13''30 -

3 VINCI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'16''80 -

4 GERMANI NICCOLO' VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'17''30 -

5 CARRANO FLAVIO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'18''30 -

6 SEROFILLI SAMUELE S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'19''00 -

7 GALIANI EDOARDO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'19''10 -

- TESTAGUZZA GIORGIO *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE
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100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'07''40 -

2 D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'10''20 -

2 SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'10''20 -

4 PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'10''70 -

5 SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'13''20 -

6 DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'14''00 -

6 SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'14''00 -

- AUTUORI VALENTINA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALVATI ADAMO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'02''60 -

2 PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'02''80 -

3 ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'05''50 -

4 PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'07''10 -

5 GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1'10''30 -

6 CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 1'11''90 -

7 STEFANINI CRISTIAN GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1'14''20 -

8 IANNARELLI LORENZO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'14''40 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'36''70 -

2 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'42''60 -

3 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'53''00 -

- FERRATELLA A.S.D. - A *(2) - -

- ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A *(1) - -
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'26''30 -

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'28''00 -

3 FERRATELLA A.S.D. - A 2'31''00 -

4 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A 2'32''00 -

5 CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A 2'33''90 -

6 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'39''10 -

7 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A 2'43''30 -

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - JUNIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'58''10 -

2 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'58''80 -

3 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'01''70 -

4 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'02''10 -

5 FERRATELLA A.S.D. - A 2'04''60 -

- GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - CADETTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 1'57''80 -

2 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 1'59''50 -

3 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - A 2'02''70 -

4 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'07''40 -

5 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'07''80 -
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- CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A *(1) - -

- GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - A *(2) - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - SENIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 1'57''80 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 1'58''20 -

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'53''60 -

2 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'01''20 -

- PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - -

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2'41''90 -

2 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 2'45''00 -

3 CUPELLONI SAMUELE TUSCIANUOTO SSD 2'45''90 -

4 MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2'47''90 -

5 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 3'07''20 -

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 2'54''40 -

                            17 / 35



Vasca 50m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

2 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 3'09''20 -

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''50 -

2 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''00 -

3 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 36''40 -

4 AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 36''90 -

5 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37''20 -

6 MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 37''50 -

7 CARBONE ARIANNA S.S.D. FINPLUS OSTIA 39''40 -

8 DE GUZMAN ANNEDRIN DIANNE DIAZ A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42''00 -

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 27''40 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 IANNI MARCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 30''50 -

3 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''10 -

4 MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 32''00 -

5 ALESSANDRINI MATTEO FERRATELLA A.S.D. 32''90 -

6 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 33''50 -

7 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''80 -

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''70 -

2 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''20 -

3 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 36''00 -

4 MOROZ  CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 37''90 -

5 IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 38''10 -
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6 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 38''30 -

7 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''50 -

- DI DOMENICO SARA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 30''20 -

2 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 31''40 -

3 CARBONETTI LUCA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 39''60 -

- BARTOLONI LUCA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI BARBARA SSD HELIOS 2.0 A RL 33''40 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 49''10 -

50 FARFALLA - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 29''00 -

2 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 31''70 -

3 PASQUAZZI PAOLO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 32''50 -
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50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''30 -

2 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''60 -

3 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 37''40 -

4 MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 38''40 -

5 AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 39''10 -

6 DE ROSA PERLA FERRATELLA A.S.D. 41''00 -

- ANTONELLI GINEVRA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 30''90 -

2 GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 32''50 -

3 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 32''70 -

4 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 33''00 -

5 GRIGORAS LAURENTIU GEORGE C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 35''40 -

6 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''10 -

7 LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 36''50 -

8 COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 37''70 -

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 36''40 -

2 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 37''00 -

3 LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 41''80 -

4 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 43''00 -

5 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 44''60 -

6 PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''50 -

- EMANUELLI AURORA *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -
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- PEDRINI NOELANI *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 31''40 -

2 GIALLONARDO DENIS SSD HELIOS 2.0 A RL 34''80 -

3 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''30 -

50 DORSO - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 36''60 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 MURANO GINEVRA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 40''20 -

3 BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 50''00 -

- LONDI BEATRICE *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARDINI MIRKO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 30''30 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''40 -

3 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 35''90 -
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50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 40''40 -

2 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 41''00 -

3 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 41''70 -

4 PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 43''10 -

5 FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 43''90 -

6 SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 44''60 -

7 GIOVACCHINI ELISA FERRATELLA A.S.D. 48''20 -

- OBINU MARTINA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IANNI MARCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 34''30 -

2 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 36''00 -

3 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 37''70 -

4 IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 38''30 -

5 LAURI MATTEO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 39''20 -

6 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 39''40 -

7 FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 39''80 -

8 FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''20 -

9 ZENELI LORENZO BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 40''40 -

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 45''40 -

2 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 45''80 -

3 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 50''60 -

4 LAURI ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 51''50 -

5 PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 52''50 -
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- DI DOMENICO SARA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

- EMANUELLI AURORA *(3) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

- TURCO DENISE *(2) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza e arrivo irregolare

 *(3) ASSENTE

50 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 34''20 -

2 CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 36''70 -

3 PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 37''50 -

4 CAMBIOTTI FRANCESCO GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 40''40 -

5 CAMPATELLI DIEGO S.S.D. FINPLUS OSTIA 41''50 -

6 CARBONETTI LUCA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 46''70 -

- BRUNO TIZIANO *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 35''50 -

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 31''40 -

2 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 31''80 -

3 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 32''10 -

4 SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 32''20 -
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5 MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 32''80 -

6 PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''90 -

7 SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 33''00 -

- VITELLI SOFIA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 25''90 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE

2 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 28''50 -

3 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 28''70 -

4 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''00 -

4 MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 29''00 -

6 GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 29''40 -

7 SCORRANO EMANUELE SSD HELIOS 2.0 A RL 29''90 -

8 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 31''40 -

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 30''00 -

2 IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 31''10 -

3 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 31''40 -

4 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 32''90 -

5 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 34''60 -

6 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 34''80 -

- DI DOMENICO SARA *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) ASSENTE
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50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 26''60 -

2 GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 27''70 -

3 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 28''50 -

4 PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 29''20 -

5 CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 29''70 -

6 GUARDI GABRIELE SSD HELIOS 2.0 A RL 30''10 -

- BARTOLONI LUCA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

- BRUNO TIZIANO *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI BARBARA SSD HELIOS 2.0 A RL 30''60 -

2 MURANO GINEVRA BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 33''60 -

3 ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 34''80 -

4 BASCIETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 40''20 -

- DEL MASTRO ANGELICA *(1) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

- LONDI BEATRICE *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 26''50 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE
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2 MARINONI FRANCESCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 26''60 -

3 MINIERI EMILIANO S.S.D. FINPLUS OSTIA 27''30 -

4 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''40 -

5 CARDINI MIRKO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''80 -

6 PASQUAZZI PAOLO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 30''40 -

- PASQUAZZI PAOLO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARBONE ARIANNA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'37''40 -

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'11''40 -

2 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'17''20 -

3 MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS a r.l. 1'39''40 -

- BONAVITA EROS *(1) S.S.D. NAUTILUS a r.l. - -

 *(1) ASSENTE - NOTE: ritirato

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'19''30 -

2 LO BIANCO MARIA SOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'33''50 -

100 FARFALLA - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'10''70 -

			RECORD CONFSPORT REGIONALE LAZIO			RECORD CONFSPORT NAZIONALE
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2 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'12''20 -

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'18''20 -

2 ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'19''60 -

3 AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'21''00 -

4 MARANO VALERIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'22''40 -

5 PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'23''50 -

6 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'23''70 -

7 ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'32''60 -

- ANTONELLI GINEVRA *(1) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIOVACCHINI CORRADO FERRATELLA A.S.D. 1'13''50 -

2 MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'17''50 -

3 DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'20''30 -

4 FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'21''50 -

- ALESSANDRINI ANDREA *(1) FERRATELLA A.S.D. - -

- CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA *(2) ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - -

- IORI MATTEO *(3) S.S.D. IL GABBIANO a r.l. - -

- MORILLON MANUEL *(4) PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) SQUALIFICATO - NOTE: virata irregolare
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100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 1'19''40 -

2 MOROZ  CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'21''60 -

2 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'21''60 -

4 LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'26''10 -

5 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'30''60 -

6 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'31''80 -

- EMANUELLI AURORA *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUIDOLOTTI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'12''00 -

2 GIALLONARDO DENIS SSD HELIOS 2.0 A RL 1'23''00 -

- URLI RICCARDO *(1) GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 DORSO - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'23''40 -

- LONDI BEATRICE *(2) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - -

- MURANO GINEVRA *(1) BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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100 DORSO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARDINI MIRKO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'14''60 -

2 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'17''00 -

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1'28''50 -

2 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'28''70 -

3 SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'29''70 -

4 PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'34''00 -

5 CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'34''50 -

6 FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'39''20 -

7 GIOVACCHINI ELISA FERRATELLA A.S.D. 1'47''20 -

- OBINU MARTINA *(1) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'14''80 -

2 IANNI MARCO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'16''20 -

3 DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 1'21''00 -

4 FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'23''70 -

5 MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'25''80 -

6 IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 1'26''60 -

7 DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'29''00 -

8 FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'32''00 -
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100 RANA - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'38''40 -

2 BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'47''10 -

3 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'48''10 -

4 PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'55''30 -

- PEDRINI NOELANI *(1) C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - -

 *(1) ASSENTE

100 RANA - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'17''80 -

- BRUNO TIZIANO *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -

- CORCOS MASSIMO *(1) ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: nuotata irregolare e virata irregolare

 *(2) ASSENTE

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'11''70 -

2 MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'12''00 -

3 FILOGRANO MICAELA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'12''30 -

4 PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'13''60 -

5 TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'13''90 -

6 MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'14''70 -

7 AIT BOUDAOUD LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'15''30 -

- VITELLI SOFIA *(1) CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - -
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 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'00''10 -

2 RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'02''50 -

3 PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'04''30 -

4 ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 1'05''10 -

5 CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'06''60 -

6 MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'08''90 -

- PERINA ANDREA *(1) SSD HELIOS 2.0 A RL - -

 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: falsa partenza

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IAVAZZO CAROLA S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'07''70 -

2 MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'11''30 -

3 SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'12''10 -

4 FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'15''80 -

5 LAURI ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 1'23''00 -

6 FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'23''80 -

7 PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'24''30 -

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 1'01''00 -

2 PRISCO GABRIELE S.S.D. FINPLUS OSTIA 1'04''00 -

3 MARZETTI EMILIANO SSD HELIOS 2.0 A RL 1'04''10 -

4 RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'04''90 -

- BARTOLONI LUCA *(2) CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - -
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- DELL'AMORE ANDREA ALDO *(1) SSD HELIOS 2.0 A RL - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 STILE LIBERO - SENIOR - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MASSOLI BARBARA SSD HELIOS 2.0 A RL 1'07''80 -

2 RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 1'09''50 -

3 ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 1'18''20 -

100 STILE LIBERO - SENIOR - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 58''30 -

2 MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'04''30 -

3 SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 1'07''70 -

- MINIERI EMILIANO *(1) S.S.D. FINPLUS OSTIA - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - JUNIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'15''50 -

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'23''60 -

3 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'30''30 -
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MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - CADETTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - A 2'13''60 -

2 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'21''30 -

3 SSD HELIOS 2.0 A RL - A 2'21''50 -

4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - A 2'30''40 -

5 CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. - A 2'36''00 -

- CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. - A *(1) - -

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - SENIOR

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. - A 2'16''50 -

2 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - A 2'28''40 -

                            33 / 35



Vasca 50m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 70.00 200.00 0.00 0.00 68.00 0 338.00

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 226.00 37.00 0.00 0.00 0.00 0 263.00

SSD HELIOS 2.0 A RL 27.00 136.00 0.00 0.00 64.00 0 227.00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 82.00 107.00 0.00 0.00 36.00 0 225.00

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 63.00 79.00 0.00 0.00 42.00 0 184.00

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 33.00 51.00 0.00 0.00 16.00 0 100.00

FERRATELLA A.S.D. 56.00 16.00 0.00 0.00 18.00 0 90.00

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 62.00 15.00 0.00 0.00 10.00 0 87.00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 4.00 61.00 0.00 0.00 16.00 0 81.00

S.S.D. FINPLUS OSTIA 32.00 47.00 0.00 0.00 0.00 0 79.00

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 41.00 13.00 0.00 0.00 10.00 0 64.00

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 34.00 13.00 0.00 0.00 10.00 0 57.00

C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 4.00 43.00 0.00 0.00 0.00 0 47.00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 22.00 23.00 0.00 0.00 2.00 0 47.00

S.S.D. NAUTILUS a r.l. 29.00 7.00 0.00 0.00 8.00 0 44.00

TUSCIANUOTO SSD 16.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0 21.00

G Sport Village SSD ARL 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 0 11.00

VIS NOVA ROMA S.S.D. a r.l. 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0 2.00
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Vasca 50m - FINALE AUTUNNALE LAZIO
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 19 9 10 38

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. 16 13 10 39

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 12 12 7 31

PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. 12 9 6 27

SSD HELIOS 2.0 A RL 10 15 10 35

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.r.l. 6 1 2 9

S.S.D. IL GABBIANO a r.l. 5 5 5 15

BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. 4 3 2 9

S.S.D. FINPLUS OSTIA 3 4 3 10

CENTRO SPORT ROMA SSD a.r.l. 2 6 9 17

FERRATELLA A.S.D. 1 4 2 7

C.E.F.E.S. DIL. a r.l. 1 2 2 5

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 1 1 2 4

GRYPHUS SPORTING CLUB S.S.D. S.r.l. 1 1 2 4

G Sport Village SSD ARL 1 0 0 1

S.S.D. NAUTILUS a r.l. 0 3 3 6

TUSCIANUOTO SSD 0 1 1 2
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